OSHINO LAMPS France
Téléport 4 - Zone Tertiaire Pyrène Aéro Pôle - 65290 JUILLAN - France
Tél. 05 62 32 63 63 - Fax. 05 62 32 63 65
info@oshino-lamps.fr - www.oshino-lamps.com
CRÉATION ET INNOVATION
Référence Longueur Couleur Flux lumineux Puissance
OL-T8C5C10-0-8S
600 mm
5700 K
1200 lm
10 WOL-T8N4C10-0-8S 4000 K
OL-T8W3C10-0-8S 3000 K 1100 lm
OL-T8C5E13-0-8S
900 mm
5700 K
1560 lm
13 WOL-T8N4E13-0-8S 4000 K
OL-T8W3E13-0-8S 3000 K 1430 lm
OL-T8C5B20-0-8S
1200 mm
5700 K
2400 lm
20 WOL-T8N4B20-0-8S 4000 K
OL-T8W3B20-0-8S 3000 K 2200 lm
OL-T8C5A23-0-8S
1500 mm
5700 K
2760 lm
23 WOL-T8N4A23-0-8S 4000 K
OL-T8W3A23-0-8S 3000 K 2530 lm
OL-T8C5A30-0-8S 5700 K
3600 lm
30 WOL-T8N4A30-0-8S 4000 K
OL-T8W3A30-0-8S 3000 K 3300 lm
Tubes LED T8 160°
4 dimensions standards disponibles
Dimensions A1 A2 A3 D1 D2